
 
Dz-01.0021.51.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/707/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2019  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Na liście zadań przyjętych w załączniku do Uchwały Nr XLVII/658/2018 z dnia 11 lipca 2018 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na 

rok 2019 w dziale C) Budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej infrastruktury 

drogowej w zakresie remontów chodników dodaje się na poz. 3) zadanie pn. „ul. Helclów: 

remont chodnika po stronie numerów parzystych (od strony ogrodzonego pasa zieleni), na 

odcinku od bramy wjazdowej do DPS, do ulicy Długiej. Zadania nr: 3) do 6), przyjmują 

numerację: 4) do 7). 

Kwota 984 187 zł na remonty chodników w roku 2019 - pozostaje bez zmian. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


